

2016 年 3 月 10 日 SBI 損害保険株式会社

## 「自動車部品保険」の取扱開始について

SBI 損害保険株式会社(本社:東京都港区六本木、代表取締役社長:城戸博雅、以下「SBI 損保」)は、この度、トライアングル少額短期保険株式会社(本社:東京都新宿区西新宿、 代表取締役社長:遠藤尚樹、以下「トライアングル少短」)と少額短期保険募集代理店業務 委託契約を締結し、トライアングル少短が提供する自動車部品保険(商品名:パーツケア) の取扱いを本日より開始したことをお知らせいたします。

トライアングル少短の自動車部品保険「パーツケア」は、一般の自動車保険では補償されない、故障時の修理費用を補償する保険であり、400項目以上の機構・装置に関する部品を対象とし、それぞれのトラブルに幅広く対応していく保険です。補償対象部品の範囲は、お客さまのご予算に応じて5種類のプランの中からお選びいただくことができます。

トライアングル少短の自動車部品保険「パーツケア」と、当社自動車保険をセットでご加入いただくことで、お客さまの所有するお車での事故だけではなく、自動車保険では補償対象とならない故障も補償することができ、より安心なカーライフをお過ごしいただけます。

商品の詳細は SBI 損保 Web サイト (<a href="http://www.sbisonpo.co.jp/carparts/index.html">http://www.sbisonpo.co.jp/carparts/index.html</a>) よりご覧ください。同 Web サイトからトライアングル少短の Web サイトにシームレスに連携され、お見積りから Web 申込みが可能です。また、お見積り画面からパンフレット等の資料もご請求いただけます。



## 【引受少額短期保険業者概要】

商号	トライアングル少額短期保険株式会社
所在地	〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-6-3
	新宿国際ビルディング新館4階
資本金	2 億 7, 832 万円



## ◆SBI 損保について

URL : http://www.sbisonpo.co.jp/

SBI 損保は、「より多くのお客さまの生活に、より大きな安心をお届けするために」という理念のもと、インターネットを最大限活用し、お客さまによりわかりやすく、より利便性の高い損害保険サービスの提供に努めるとともに、お客さまにとって身近で信頼される損害保険会社を目指します。

<本プレスリリースに関するお問い合せ先>

SBI 損害保険株式会社 事業開発部 TEL: 03-6229-0060